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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

Resoluciao TC n° 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO V-C

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES COM
SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Descricio: Relacdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores com saldos a pagar em 31/12 do exercicio referente a
prestagdo de contas, totalizada por Fung¢éo, destacando-se quanto a Fungdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios, com recursos vinculados

e por outras unidades or¢amentarias e quanto a Fung@o Educacgao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio: .

>
!
é
=
e
1%
=
Q
Q
®
q
®
-
@
8
=
g
£
<
2
g
o
o
(@]
O
j=3
Q
[@)
ngr

FHva O 13N 3 JVSOW :1od djuswi b opeussy ojuewnoog

FUNCAO i B Classificagéo funcional programética Valor o
FUNGAO | FonTE | NEOP Emissdo | Liquidagdo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNGAO FUS,\I%%XO PROGRAMA :.ﬁ\%JDTSDE ELEMENTO CREZCR pmceRsfadO proc%sé%’m

10 09 | 1700121100 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903600 | LINDINALVA MARIA B DE SOUZA 1.451,28 g 3
10 09 | 1700122107 | 30/12/2017 | 30112/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903600 | JOSE CLAUDIO AGUIAR JUNIOR 3.000,00 f-) 5
10 09 | 1700123103 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | MARIA HELENA DE BARROS DIAS 1.399,16 g3
10 09 | 1700124096 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | ELIANE SILVINO DA SILVA 916,85 % %
10 09 | 1700125092 | 10171230 | 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903600 | MANASSES JOSE SANTOS 750,00 % Q
10 09 | 1700126099 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | ALEX LUIZ PEREIRA DA SILVA 1.636,54 & E
10 09 | 1700127095 | 30/12/2017 | 30112/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | MARIA JOSE AFONSO 1.055,83 % Q
10 09 | 1700128105 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | MARIA JOSE BATISTA FERREIRA 718,54 % 3
10 09 | 1700129098 | 30/11/2017 | 30112/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | MANUELA BARROS SANTOS MOURA 1.500,00 A 7
10 09 | 1700129101 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | MANUELA BARROS SANTOS MOURA 1.500,00 § %
10 09 | 1700130096 | 30/11/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | ALDENISE APOLINARIO DOS SANTOS 1.000,00 oy %
10 09 | 1700130100 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | ALDENISE APOLINARIO DOS SANTOS 1.000,00 ¢

10 09 | 1700220010 | 11/11/2017 | 30112/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903000 | IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 7.663,10

10 09 | 1700220095 | 14/12/2017 | 30112/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903000 | IDM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 17.568,00
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10 09 | 1700226093 | 21/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903000 | MEDVIDA DIST MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 2.418,00 o8
e 3
10 09 1700226107 | 21/12/2017 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903000 | MEDVIDA DIST MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 3.974,00 Q 8
> @
10 09 | 1700242099 | 24/11/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903000 | DROGAFONTE LTDA 3.585,00 § 9
10 09 1700245098 | 02/10/2017 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 9.121,76 E\ Z
L O
10 09 1700245128 | 01/12/2017 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 305,00 a ‘Q
0>
10 09 | 1700245136 | 01/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 10.223,22 S o
@ m
10 09 1700245144 | 01/12/2017 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 11.414,34 § Z
S m
10 09 | 1700245152 | 11/12/12017 | 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2136 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 8.885,90 [
b4
j=3
10 09 1700247040 | 15/08/2017 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 28.329,56 Q g
A=
Ry}
10 09 | 1700249034 | 23/10/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2139 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 7.213,54 g @
o O
o
10 09 1700251004 | 03/07/2017 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2139 33903900 | DDV KCOMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 250,00 g g
Efh
10 09 1700273008 | 03/07/2017 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2155 33903600 | JOSIVALDO LUIZ FELIX 1.600,00 [
= L
5§
10 09 | 1700275000 | 03/07/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 302 0102 2139 33903900 | D D V K COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 1.400,00 = 0O
Q<
10 09 1700306046 | 30/12/2017 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903900 | F NET TECNOLOGIA EIRELLI ME 1.950,00 Q >
o ©
10 09 | 1700345033 | 08/11/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903900 | CR MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME 500,00 B L
[
10 09 1700346030 | 06/12/2017 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 6.615,00 5 g
<
10 09 | 1700346048 | 30/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 6.615,00 B>
=
T O
10 09 | 1700448002 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | ALDENISE APOLINARIO DOS SANTOS 1.000,00 © >
Q =z
=2
10 09 1700449009 | 06/12/2017 30/12/2017 20 02 09 10 301 0101 2131 33903600 | MANUELA BARROS SANTOS MOURA 1.500,00 o =
o O
10 09 | 1700462005 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 305 0104 2142 31901100 | FMS - CC SEC DE SAUDE - COMISSIONADOS 1.000,00 5 M
<
10 09 1700466000 | 20/12/2017 30/12/2017 20 02 09 10 122 0091 2122 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 70.481,50 N 9
L3>
10 09 | 1700467007 | 20/12/2017 | 30/12/2017 20 02 09 10 122 0091 2122 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 84.633,89 © =
U
SUB TOTAL 304.175,01
10 13 | 1700246086 | 09/11/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 10.090,12
10 13 1700246094 | 09/11/2017 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI
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10 13 | 1700246108 | 09/11/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903000 | FACIMED COM. E REP. EIRELI 480,00 Q 3
=} g
<
10 13 | 1700342000 | 02/10/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2155 33903600 | JOSIVALDO LUIZ FELIX 244,00 o @
=
5]
10 13 | 1700378012 | 01/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903900 | ALG SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA-ME 35.511,06 ﬁ =
= <
10 13 | 1700382001 | 20/11/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903000 | F L MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA EPP 7.444,26 e}
g*®
10 13 | 1700439003 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 122 0001 2121 33903000 | POSTO DA ILHA 12.447,23 &3
[@)
8 o
10 13 | 1700454002 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903900 | PREVINORTE LTDA ME 3.109,70 i M
<
10 13 | 1700455009 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903900 | PREVINORTE LTDA ME 1.935,00 g m
@)
. O
10 13 | 1700456005 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903900 | PREVINORTE LTDA ME 23.987,10 g 5
Q >
10 13 | 1700457001 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 122 0001 2121 33903000 | AUTOPECAS LIDER CP AUTO EIRELI ME 1.550,00 °3
o O
10 13 | 1700458008 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 122 0001 2121 33903900 | AUTOPECAS LIDER CP AUTO EIRELI ME 1.120,00 2 8
a5
c
10 13 | 1700459004 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903000 | RC COMERCIO DE GASES EQUIP LTDA 6.360,00 Efiul
g [
10 13 | 1700460002 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 302 0102 2157 33903900 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRES SERVICOS EIRELI 7.500,00 5 X
.
10 13 | 1700461009 | 06/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 122 0001 2121 33903000 | CELSO JOSE DAS NEVES COMERCIO EPP 2.194,52 Q=
(o g
10 13 | 1700468003 | 20/12/2017 | 30/12/2017 20 02 13 10 122 0001 2121 33903900 | JANINE SANTOS NUNES M BEZERRA 33.990,00 % <
N>
SUB TOTAL 160.541,70 Jd N
(.E' >
&>
TOTAL 464.716,71 Q=
=)
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FUNCAO Classificagéo funcional programatica Ial = -~
NEOP Dt pats SuB PROJETO CREDOR Valor cégsador
FUNGAO | FONTE Emiss&o Liquidagéo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNGAO | [t~z | PROGRAMA processadoR$ | RG
CAO ATIVIDADE | o\ cviEnTO S
o> ©
12 06 | 1700397076 | 30/11/2017 | 30/11/2017 15 02 06 12 361 0091 2202 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 336,36 =3
o
ko]
12 06 | 1700398064 | 30/11/2017 | 29/12/2017 15 02 06 12 361 0091 2203 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.609,33 ==
2 O
12 06 | 1701374002 | 26/12/2017 | 30/12/2017 15 02 06 12 361 0091 2202 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 280,30 %. Y
By
12 06 | 1701375009 | 26/12/2017 | 30/12/2017 15 02 06 12 361 0091 2203 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.259,76 S o
i T
12 06 | 1701378008 | 26/12/2017 | 30/12/2017 15 02 06 12 361 0091 2202 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 336,36 =
m
12 06 | 1701379004 | 26/12/2017 | 30/12/2017 15 02 06 12 361 0091 2203 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.609,33 o) A
o
L w
SUB TOTAL 5.431,44 Q>
=Y
12 13| 1700396088 | 30/11/2017 | 29/01/2017 15 01 13 12 361 0120 2038 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2563248 | 2 O
Q
12 13| 1700883051 | 30/12/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2041 33903600 | ANTONIO CARNEIRO DE MOURA 800,00 g g
-
12 13 | 1701026020 | 30/10/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2041 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 6.615,00 % T
2 0
12 13 | 1701026047 | 30/12/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2041 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 6.615,00 2 e
12 13 | 1701327004 | 19/12/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2041 31901100 | PMI - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA 1.000,00 § P
[9)]
12 13 | 1701337000 | 19/12/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2041 33903000 | CELSO JOSE DAS NEVES COMERCIO EPP 2.306,31 o 2
Q)
12 13 | 1701363000 | 26/12/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2041 33903600 | JARBAS MAGNO DA SILVA 180,00 o=
>
12 13 | 1701373006 | 26/12/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2038 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 21.352,50 §i —
12 13| 1701380002 | 26/12/2017 | 30/12/2017 15 01 13 12 361 0120 2041 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2609330 | 2 Y
l=§=
12 24 [ 1701296001 | 19/12/2017 | 30/12/2017 15 01 24 12 361 0120 2171 33903000 | POSTO DA ILHA 10.566,92 =3
5o
SUB TOTAL 10116151 | &= m
=
o=
TOTAL 106.592,95 | N O
5
8%
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FUNCAO B Bt Classificagéo funcional programatica Valor OrRE0
FUNCAO RECH Emissdo | Liquidagéo UNIDADE FUNGCAO FUS,'\‘%%O PROGRAMA :T'TaJD%% ELEMENTO CREROR pr°cas$sad° PR oy
09 1700002128 | 20/12/2017 | 29/12/2017 02 09 272 0092 2242 33903900 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 328,29
09 1700003124 | 20/12/2017 | 30/12/2017 02 09 272 0092 2242 33903900 | COPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 150,25
09 1700013103 | 20/12/2017 | 30/12/2017 02 09 272 0092 2242 33903900 | DATA SISTEMAS TECNOLOGIA LTDA 400,00
09 1700018130 | 01/12/2017 | 01/12/2017 02 09 272 0092 2242 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.652,30
09 1700042006 | 20/12/2017 | 20/12/2017 02 09 272 0092 2242 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.652,30
09 1700043002 | 20/12/2017 | 20/12/2017 02 09 272 0092 2242 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.652,30
09 1700045013 | 20/12/2017 | 20/12/2017 02 09 272 0092 2242 33903900 | CONASP CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA 31.500,00
09 1700047008 | 20/12/2017 | 20/12/2017 02 09 272 0092 2242 33903600 | RUTE GUERRA DO NASCIMENTO 640,00
09 1700048004 | 20/12/2017 | 29/12/2017 02 09 272 0092 2242 33903900 | BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 3.500,00
TOTAL 44.47544
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FUNCAO Classificagéo funcional programatica _53 Q.
Data Data SUB PROJETO Valor Q
FU'C“)CA FonTe | NFOP | Emissao | Liquidaso | ORGA | UNIDAD | FONT FUgCA FUNGA | PROSRAM | ATiviDAD | ELEMENT CREDOR processado R$ @ 3
o E o 2 g
2
170011912 | 30/11/201 oo
04 13 2 7 3011212017 | 14 01 13 04 122 0021 2022 | 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 105.690,91 38
170040009 | 04/12/201 g =
04 13 0 7 301212017 | 16 01 13 04 122 0056 2065 | 33903900 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 =
170040910 | 30/121201 g0
04 13 4 7 3011212017 | 16 01 13 04 122 0056 2065 | 33903900 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 5Q
170057807 | 15/12/201 ol
04 13 0 7 301212017 | 14 01 13 04 122 0021 2022 | 33903900 | SISTEMAS SERVICOS E EVENTOS LTDA ME 6.850,00 S g
170057808 | 30/121201 M
04 13 9 7 301212017 | 14 01 13 04 122 0021 2022 | 33903900 | SISTEMAS SERVICOS E EVENTOS LTDA ME 6.850,00 g =
170057902 | 04/08/201 m
04 13 6 7 301212017 | 11 01 13 04 122 0021 2009 | 33903500 | LUNES COMUNICACAO LTDA 6.800,00 90
170057904 | 05/10/201 2
04 13 2 7 0511012017 | 11 01 13 04 122 0021 2009 | 33903500 | LUNES COMUNICACAO LTDA 6.800,00 g >
170076103 | 28121201 o X
04 13 7 7 301212017 | 11 01 13 04 122 0001 1006 | 44905100 | C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA ME 38.430,27 s B
170076613 | 27/12/201 g
04 13 6 7 301212017 | 14 01 13 04 122 0021 2022 | 33903900 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.302,09 5]
170089105 | 30/121201 3T
04 13 4 7 3011212017 | 14 01 13 04 122 0021 2022 | 33903600 | MANOEL SEBASTIAO DA CUNHA AMARAL 1.000,00 g
170102803 | 06/12/201 583
04 13 1 7 301212017 | 14 01 13 04 122 0021 2022 | 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 3.307,50 o
170102804 | 30/121201 =<
04 13 0 7 301212017 | 14 01 13 04 122 0021 2022 | 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 3.307,50 g2
170102903 | 06/12/201 3
04 13 8 7 301212017 | 13 01 13 04 122 0021 2021 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 3.307,50 NI
170102904 | 30/121201 a5
04 13 6 7 301212017 | 13 01 13 04 122 0021 2021 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 3.307.50 o >
o<
170103403 | 06/121201 55
04 13 1 7 3011212017 | 16 01 13 04 122 0056 2065 | 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 3.200.10 3z
170103404 | 30/12/201 T0
04 13 0 7 301212017 | 16 01 13 04 122 0056 2065 | 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 3.200,10 8>
170103503 | 06/121201 23
04 13 8 7 3011212017 | 11 01 13 04 122 0021 2009 | 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 10.429,90 o=
170103504 | 30/12/201 a9
04 13 6 7 301212017 | 11 01 13 04 122 0021 2009 | 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 10.429,60 32
170110600 | 01/11/201 25
04 13 8 7 301212017 | 14 01 13 04 122 0021 1010 | 44905200 | F L MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP 1.394,00 S
170120300 | 04/12/201 S
04 13 3 7 301212017 | 11 01 13 04 122 0021 2013 | 33903600 | IRLAN VICTOR FERNANDES DE OLIVEIRA 360,00 © 5
170124700 | 11/12/201
04 13 0 7 301212017 | 16 01 13 04 122 0056 2065 | 33903000 | PMI- SUPRIMENTO INDIVIDUAL 3.222,00
170129700 | 19/121201
04 13 8 7 3011212017 | 11 01 13 04 122 0021 2009 | 33903000 | POSTO DA ILHA 7.102,89
170130100 | 19/12/201
04 13 5 7 301212017 | 21 01 13 04 122 0021 2196 | 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 3.307,50
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170131000 | 19/12/201

04 13 4 7 30/12/2017 21 01 13 04 122 0021 2196 33903600 | MAURI EVANGELISTA DOS SANTOS 5.000,00
170131100 | 19/12/201

04 13 0 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 33903900 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 131.546,89
170131200 | 19/12/201

04 13 7 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 31901100 | PMI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 867,08
170131300 | 19/12/201

04 13 3 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 1026 44905200 | ASSUMPCAO TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SE 6.129,00
170132000 | 19/12/201

04 13 0 7 30/12/2017 21 01 13 04 122 0021 2196 33903600 | USIEL FERREIRA DE LIMA 350,00
170132600 | 19/12/201

04 13 8 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 33903900 | GCINET SERVICOS DE INFORMATICA LTDA EPP 825,00
170132800 | 19/12/201

04 13 0 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 33903000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA ME 15.529,70
170132900 | 19/12/201

04 13 7 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 33903000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA ME 13.348,30
170133000 | 19/12/201

04 13 5 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 33903000 | SUICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA ME 1.903,50
170133100 | 19/12/201

04 13 1 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 33903900 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 12.449,20
170133200 | 19/12/201

04 13 8 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 33903900 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 11.191,61
170133300 | 19/12/201

04 13 4 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 33903900 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA EPP 6.000,00
170133800 | 19/12/201

04 13 6 7 30/12/2017 11 01 13 04 122 0021 2009 33903000 | CELSO JOSE DAS NEVES COMERCIO EPP 6.133,49
170133900 | 19/12/201

04 13 2 7 30/12/2017 21 01 13 04 122 0021 2196 33903000 | CELSO JOSE DAS NEVES COMERCIO EPP 314,82
170134200 | 26/12/201

04 13 3 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 33903900 | SP COMUNICACAO LTDA 3.800,00
170134300 | 26/12/201

04 13 0 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 31901100 | PMI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 1.000,00
170134600 | 26/12/201

04 13 9 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 31901100 | PMI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 4.250,00
170134700 | 26/12/201

04 13 5 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 31901100 | PMI - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 4.250,00
170134800 | 26/12/201

04 13 1 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 2.500,00
170134900 | 26/12/201

04 13 8 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 1.750,00
170135000 | 26/12/201

04 13 6 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 2.000,00
170135200 | 26/12/201

04 13 9 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 1.250,00
170135300 | 26/12/201

04 13 5 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 1.000,00
170135500 | 26/12/201

04 13 8 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 33903900 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA ME 1.900,00
170135800 | 26/12/201

04 13 7 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 1.500,00
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PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

170136500 | 26/12/201

04 13 3 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 927,02
170136600 | 26/12/201

04 13 0 7 30/12/2017 16 01 13 04 122 0056 2065 31901100 | PMI - SECRETARIA DE FINANCAS 7.500,00
170137000 | 26/12/201

04 13 7 7 30/12/2017 21 01 13 04 122 0021 2196 33903900 | JANINE SANTOS NUNES MACHADO BEZERRA 2.730,00
170137600 | 26/12/201

04 13 5 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 96.870,08
170137700 | 26/12/201

04 13 1 7 30/12/2017 14 01 13 04 122 0021 2022 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 105.892,85
170102501 | 29/12/201

06 13 6 7 30/12/2017 25 01 13 06 122 0021 2188 44905200 | MOTOPARTS COMERCIO E IMPORTACAQO LTDA 49.125,00
170130000 | 19/12/201

06 13 9 7 30/12/2017 25 01 13 06 122 0021 2188 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 8.867,10
170006305 | 29/09/201

08 13 4 7 30/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2078 31901100 | FMAS |SECRETARIA DE POLITICAS SOCIAIS - DIRETORIA 3.150,24
170015707 | 30/12/201

08 13 5 7 30/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2096 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 10.445,10
170015806 | 27/11/201

08 13 3 7 27/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2078 33903900 | CR MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME 500,00
170015807 | 26/12/201

08 13 1 7 26/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2078 33903900 | CR MELO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME 1.850,00
170019700 | 05/12/201

08 13 0 7 30/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2078 33903000 | POSTO DA ILHA LTDA 3.832,03
170019800 | 05/12/201

08 13 6 7 30/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2096 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 14.565,90
170020101 | 19/12/201

08 13 5 7 29/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2093 33903000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS 106.960,00
170020200 | 05/12/201

08 13 3 7 29/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2088 33903600 | EDNALDO DE BARROS FELIPE 1.500,00
170020400 | 05/12/201

08 13 6 7 29/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2089 33903600 | ANDRE LUIZ DO REGO LIMA TENORIO 2.500,00
170020500 | 05/12/201

08 13 2 7 12/07/2018 19 03 13 08 244 0080 2089 33903600 | LUIZ CAETANO LEITE 771,00
170020600 | 05/12/201

08 13 9 7 29/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2078 33903600 | ANDRE LUIZ GONCALVES DE LIMA 810,00
170020700 | 05/12/201

08 13 5 7 29/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2093 33903600 | ROSITANIA DA COSTA VIEIRA DE SOUZA 264,00
170020800 | 05/12/201

08 13 1 7 29/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2093 33903600 | MARIA ELIZABETE GOMES DA SILVA 264,00
170020900 | 05/12/201

08 13 8 7 29/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2093 33903600 | MARIA DA C ANTAO BEZERRA 150,00
170134500 | 26/12/201

08 13 2 7 30/12/2017 19 03 13 08 244 0080 2078 33903600 | VIRGINIA MARIA LOPES DE SOUZA 1.000,00
170020300 | 05/12/201

08 99 0 7 29/12/2017 19 03 99 08 244 0080 2096 33903600 | DANIEL ANTONIO DA LUZ 1.541,38
170076415 | 27/12/201

15 13 0 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903000 | POSTO DA ILHA 22.495,08
170098002 | 29/12/201

15 13 2 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903000 | ROMULO ILO DE MELO MADUREIRA ME 9.128,26
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

170103305 | 06/12/201

15 13 1 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 8.750,40
170103306 | 06/12/201

15 13 0 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 8.758,50
170103307 | 30/12/201

15 13 8 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 8.750,40
170103308 | 30/12/201

15 13 6 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903900 | COMPACTA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA EPP 8.758,50
170125700 | 11/12/201

15 13 6 7 30/12/2017 17 01 13 15 451 0150 2067 33903000 | CELSO JOSE DAS NEVES COMERCIO EPP 80.624,62
170129900 | 19/12/201

15 13 0 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903900 | F NET TECNOLOGIA EIRELI ME 3.770,00
170130700 | 19/12/201

15 13 3 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903000 | SANDVIDRO EIRELI ME 1.200,00
170130902 | 19/12/201

15 13 2 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903600 | LEANDRO SILVESTRE DA SILVA FERREIRA 585,00
170131900 | 19/12/201

15 13 1 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903600 | EDSON SOUZA DE LIMA 1.200,00
170132100 | 19/12/201

15 13 6 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903600 | BRUNO CARLOS LOPES SANTOS 1.000,00
170132500 | 19/12/201

15 13 1 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903600 | WASHINGTON MIGUEL TAVARES DE MELO 560,00
170133500 | 19/12/201

15 13 7 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903000 | CELSO JOSE DAS NEVES COMERCIO EPP 18.201,92
170134400 | 26/12/201

15 13 6 7 30/12/2017 17 01 13 15 122 0021 2068 33903600 | DIEGO SILVA DA PAZ 1.140,00
170015011 | 28/12/201

18 13 9 7 30/12/2017 18 01 13 18 542 0180 2077 33903600 | MARCELO BARROS 3.600,00
170033803 | 30/05/201

18 13 7 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0202 2073 33903600 | SHYLENO GALVAO ALVES 2.500,00
170033808 | 01/12/201

18 13 8 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0202 2073 33903600 | SHYLENO GALVAO ALVES 2.500,00
170033809 | 01/12/201

18 13 6 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0202 2073 33903600 | SHYLENO GALVAO ALVES 2.500,00
170033810 | 01/12/201

18 13 0 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0202 2073 33903600 | SHYLENO GALVAO ALVES 2.500,00
170033811 | 30/12/201

18 13 8 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0202 2073 33903600 | SHYLENO GALVAO ALVES 2.500,00
170038409 | 30/12/201

18 13 8 7 30/12/2017 18 01 13 18 122 0180 2076 33903600 | PAULO HENRIQUE GUERRA ALVES 5.500,00
170090101 | 14/09/201

18 13 7 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | VASCONCELOS E SANTOS LTDA 343.408,13
170097336 | 27/12/201

18 13 0 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 13.870,32
170097337 | 27/12/201

18 13 9 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 13.870,32
170097338 | 27/12/201

18 13 7 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 15.378,39
170097339 | 27/12/201

18 13 5 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 13.493,40
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

170097340 | 27/12/201

18 13 9 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 11.985,30
170097341 | 27/12/201

18 13 7 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 16.132,50
170128900 | 19/12/201

18 13 5 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 14.021,10
170129000 | 19/12/201

18 13 3 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 26.137,80
170129100 | 19/12/201

18 13 0 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 16.774,20
170129200 | 19/12/201

18 13 6 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 18.722,08
170129300 | 19/12/201

18 13 2 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 14.581,62
170129400 | 19/12/201

18 13 9 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 12.714,24
170129500 | 19/12/201

18 13 5 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 29.481,92
170129800 | 19/12/201

18 13 4 7 30/12/2017 18 01 13 18 122 0180 2076 33903000 | POSTO DA ILHA 3.927,65
170135100 | 26/12/201

18 13 2 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903600 | JOSE EDVALDO DOS SANTOS 4.530,00
170137100 | 26/12/201

18 13 3 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | TRANSDIESEL LOCACOES EIRELI EPP 20.575,80
170137200 | 26/12/201

18 13 0 7 30/12/2017 17 01 13 18 542 0180 2074 33903900 | CTR PE-CENTRAL DE TRAT.RESIDUOS LTDA 50.548,36
170096101 | 01/09/201

26 13 0 7 30/12/2017 17 02 13 26 782 0151 1131 44905100 | CONSTRUTORA SOLO LTDA ME 72.024,47
170126700 | 19/12/201

27 13 1 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903600 | VICTOR GABRIEL DE SA ASSIS 1.000,00
170127600 | 19/12/201

27 13 0 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2215 33903200 | PINHEIRO E ARAUJO COMERCIO E SERVICOS DE PAPELARIA 9.720,00
170131501 19/12/201

27 13 4 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA ME 15.120,00
170131502 | 19/12/201

27 13 2 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA ME 8.170,00
170131600 | 19/12/201

27 13 2 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | PRIME PRODUCOES E SERVICOS EIRELI EPP 3.000,00
170131700 | 19/12/201

27 13 9 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | S & C BANHEIROS QUIMICOS E LIMPEZA EM GERAL EIRELI 3.000,00
170131800 | 19/12/201

27 13 5 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | S & C BANHEIROS QUIMICOS E LIMPEZA EM GERAL EIRELI 3.000,00
170135400 | 26/12/201

27 13 1 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | PROVENTOS LOCACOES E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA ME 4.500,00
170135600 | 26/12/201

27 13 4 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | ADEMAN DA COSTA BARBOSA ME 4.085,00
170135700 | 26/12/201

27 13 0 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903600 | MARIA ALINE DA SILVA 2.000,00
170135900 | 26/12/201

27 13 3 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | J GALDINO PRODUCOES E EVENTOS EIRELI-ME 11.500,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA
170136000 | 26/12/201
27 13 1 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | Q S MARKETING PUBLICIDADE PRODUCOES EVENTOS LTDA M 25.000,00
170136100 | 26/12/201
27 13 8 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | BRED VIAGENS E EVENTOS LTDA ME 25.000,00
170136200 | 26/12/201
27 13 4 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903600 | JOSELMO JOSE DOS SANTOS 1.800,00
170136400 | 26/12/201
27 13 7 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | MULTI GRAFI PRODUCOES LTDA ME 20.000,00
170136700 | 26/12/201
27 13 6 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903600 | JOSEFA FELICIANA DA SILVAE SILVA 1.000,00
170136800 | 26/12/201
27 13 2 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903600 | GENILSON GONCALVES DA SILVA 1.500,00
170136900 | 26/12/201
27 13 9 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903600 | FERNANDO CARNEIRO DA SILVA 2.000,00
170138200 | 26/12/201
27 13 5 7 30/12/2017 21 01 13 27 812 0270 2062 33903900 | W KLAUS PIRES BARROS PRODUCOES E EVENTOS 6.560,00
170104000 | 05/10/201
27 99 7 7 30/12/2017 21 01 99 27 812 0270 2062 33903900 | TAPIOCA PRODUCOES 2.000,00
170138100 | 26/12/201
28 13 9 7 30/12/2017 16 01 13 28 846 0000 2192 46907100 | ITAMARACAPREV 243.628,88
170138400 | 29/12/201
28 99 8 7 30/12/2017 16 01 99 28 846 0000 2105 33904700 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 33.873,40
SUB TOTAL 2.226.141,21
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO
PROCESSADOS 2.841.926,31
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UNCAO Classificagao funcional programatica Lg %
s L Valor néo o
" NEOP Data Emisséo Data Liquidagéo " SUB PROJETO CREDOR Valor processado R$ 8
> dor R <
FUNCAO FONTE ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNCAO FUNCAO PROGRAMA ATIVIDADE processador R$ = FD*
ELEMENTO 3 -8
12 05 1701360001 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 365 3006 4008 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 39.550,03 § ;
=
<
12 05 1701361008 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 365 3006 4008 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 9.935,04 L 0O
(o}
12 05 1701362004 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 361 3006 4003 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 190.282,56 % ;%
12 05 1701363000 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 361 3006 4003 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 47.799,35 8 I'DI'I
12 05 1701364007 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 361 3006 4003 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 27.480,01 g <
m
12 05 1701365003 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 361 3006 4003 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 6.903,03 @) 5
o
12 05 1701368002 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 365 3006 4013 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 88.746,05 Lg- g
12 05 1701369009 29/12/2017 29/12/2017 24 01 05 12 365 3006 4013 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 22.293,18 g_ Ry}
SUB TOTAL 432.989,25 g_ 8
g ¥
<
3 1
12 13 1701189019 01/12/2017 30/12/2017 24 01 13 12 361 3006 2014 33903000 VALOR SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL CONSTR LTDA 2.611,50 S,, E
SUB TOTAL 2.611,50 Q0
o>
Q=
§ >
- C
12 17 1700394000 02/02/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903000 PROFISSIONALIZAR SERVIAOS LTDA 800,00 % g
h
12 17 1700519082 12/09/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903600 LISONETE MARIA SILVA E SOUZA 3.200,00 g @)
o >
12 17 1700704050 02/10/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903000 GRAFICA A UNICA LTDA. 15.046,30 T‘ <
>
12 17 1700741028 01/12/2017 01/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903000 INFORME MERCANTIL LTDA-EPP 4.780,00 § 5
o
12 17 1700741036 01/12/2017 01/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903000 INFORME MERCANTIL LTDA-EPP 4.741,02 I8 )Z>
=
12 17 1700741044 01/12/2017 01/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903000 INFORME MERCANTIL LTDA-EPP 4.780,00 s :'
=
12 17 1700741052 18/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903000 INFORME MERCANTIL LTDA-EPP 69.244,48 ('_‘)'I I-Un
D
12 17 1700741060 20/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903000 INFORME MERCANTIL LTDA-EPP 67.734,76 g %
N
12 17 1700749088 01/12/2017 05/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33504300 ASSEUC-ASSOC.DOS ESTUDANTES UNIV. DE CAMARAGIBE 6.624,00 a g
12 17 1700749096 22/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33504300 ASSEUC-ASSOC.DOS ESTUDANTES UNIV. DE CAMARAGIBE 6.624,00 % (2]
12 17 1700757021 28/11/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903000 BRUNO E CARLA COM.SERV.LTDA.ME - DIST.IGARASSU 41.349,00
12 17 1700757030 28/11/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903000 BRUNO E CARLA COM.SERV.LTDA.ME - DIST.IGARASSU 44.068,90
12 17 1700757048 28/11/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903000 BRUNO E CARLA COM.SERV.LTDA.ME - DIST.IGARASSU 18.774,34
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12 17 1700757056 28/11/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903000 BRUNO E CARLA COM.SERV.LTDA.ME - DIST.IGARASSU 16.423,60
12 17 1700830047 08/09/2017 26/09/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
12 17 1700890007 31/07/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903900 R JSFDASILVA - ME. 238,00
12 17 1700907074 28/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 125 3015 4091 33903600 SEVERINO JOSE DA SILVA 1.800,00
12 17 1700932044 01/12/2017 19/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903600 SEVERINA ANITA PRADO CASTELLO BRANCO 2.800,00
12 17 1700932052 28/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903600 SEVERINA ANITA PRADO CASTELLO BRANCO 2.800,00
12 17 1701061012 05/10/2017 27/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903000 PBF GRAFICA E TEXTIL LTDA. 289.575,00
12 17 1701165039 11/12/2017 27/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
12 17 1701165047 11/12/2017 27/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
12 17 1701229002 04/12/2017 05/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 10.148,14
12 17 1701234006 04/12/2017 07/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 27.740,05
12 17 1701238001 04/12/2017 11/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 903,94
12 17 1701317009 20/12/2017 22/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903000 LUIS HENRIQUE MAGALHAES NASCIMENTO - ME 3.289,50
12 17 1701322002 21/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 14.080,51
12 17 1701331001 27/12/2017 27/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903900 CIEE- CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DE PE. 141.534,65
12 17 1701353005 27/12/2017 27/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903900 LILOCA LAZER E RECREACOES LTDA 7.950,00
12 17 1701354001 27/12/2017 29/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 33903900 BBC TECH PROVEDOR LTDA - ME 169,90
12 17 1701356004 29/12/2017 29/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 1.914,54
12 17 1701357000 29/12/2017 29/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 480,94
12 17 1701366000 29/12/2017 29/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 5.789,30
12 17 1701367006 29/12/2017 29/12/2017 24 01 17 12 361 3006 2014 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 1.454,28
12 17 1701387007 29/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 12.842,13
12 17 1701392000 29/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 40.220,71
12 17 1701396006 29/12/2017 30/12/2017 24 01 17 12 361 3006 4010 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 3.840,24

SUB TOTAL 881.052,23
12 24 1700468151 27/12/2017 28/12/2017 24 01 24 12 361 3006 4034 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 36.121,76
12 24 1701336011 28/12/2017 28/12/2017 24 01 24 12 361 3006 4034 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 17.807,44

SUB TOTAL 53.929,20
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88
% 2
3
g3
35
TRIBUNAL DE CONTAS g >
5 B
(7]
f -
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA =g
&3
8
g 2
| | | | | | | | TotaL 1.370.582,18 | | @<
e —— - s 8
@ funcional
TUNCAO NEOP poata | DataLiquidagao " SUB & EroIES CREDOR Valor processado R$ pro\c/ea:;;gifm & 3
FUNCAO | FONTE ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNGAO | ¢ i, | PROGRAMA | SROUEIO | S g
o> @
02 13 1700120112 | 28/12/2017 28/12/2017 13 01 13 02 062 1010 2018 33903900 | SIC DISTRIBUIDORA DE JORNAIS E PUBLICACAO 113,50 =3
02 13 1700898059 | _29/12/2017 20112/2017 13 01 13 02 061 1010 9008 33909100 | A.G.C. CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA. 74.900,00 § =
02 13 1700898067 | 29/12/2017 20112/2017 13 01 13 02 061 1010 9008 33909100 | A.G.C. CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA. 74.900,00 ==
02 13 1700918041 | _29/12/2017 20112/2017 13 01 13 02 061 1010 9008 33909100 | MARINHO CONSTRUCOES LTDA 63.000,00 % Q
02 13 1700918050 | 29/12/2017 20112/2017 13 01 13 02 061 1010 9008 33909100 | MARINHO CONSTRUCOES LTDA 63.000,00 g ;%
02 13 1700918068 | 29/12/2017 20112/2017 13 01 13 02 061 1010 9008 33909100 | MARINHO CONSTRUCOES LTDA 63.000,00 S5
02 13 1700918076 | _29/12/2017 20112/2017 13 01 13 02 061 1010 9008 33909100 | MARINHO CONSTRUCOES LTDA 63.000,00 S m
SUB TOTAL 401.913,50 g =
m
Qo
2w
04 13 1700018121 | 2411112017 2711212017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 | HMS SISTEMAS E SERVICOS LTDA 9.485.00 Q >
Ry}
04 13 1700018130 | 20/12/2017 20112/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 | HMS SISTEMAS E SERVICOS LTDA 9.485.00 g 8
o
04 13 1700091120 | 20/12/2017 20112/2017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | DATA SISTEMA TEGNOLOGIA LTDA. 200,00 S @
c
04 13 1700142060 | 28/12/2017 28/12/2017 22 06 13 04 122 1004 8026 33903600 | ROBERTO JOSE PEREIRA 2.973.57 3o
=
04 13 1700154068 | 28/12/2017 28/12/2017 22 06 13 04 122 1004 8023 33903600 | ANDREA ATHAYDE DE QUEIROZ 3.316.68 % %
04 13 1700159060 | 29/12/2017 20112/2017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | CONASP-CONTABILIDADE & ASSESSORIA PUBLICA LTDA-ME. 2.200,00 2 =
04 13 1700163008 | 05/07/2017 3111212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 7.302,00 § JE
04 13 1700182126 | 28/12/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 | UNIVERSO ONLINE S.A. 250.25 RIS
)
&
04 13 1700189120 | 22/12/2017 30112/2017 2 06 13 04 125 3014 4026 33903900 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 394,30 = g
@
04 13 1700198014 | 10/02/2017 10/02/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 31909400 | MARIA DA SILVA AGUIAR DE OLIVEIRA 2.209.65 & j<>
04 13 1700239225 | 28/12/2017 30112/2017 2 06 13 04 125 3014 4026 33903900 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 30,31 Sh
:
04 13 1700239233 | 28/12/2017 30112/2017 2 06 13 04 125 3014 4026 33903900 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 77.19 § )Z>
=
04 13 1700294005 | 27/12/2017 2711212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 127.47 i
a1
04 13 1700295001 | 27/12/2017 2711212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 95.08 5 g
04 13 1700296008 | 27/12/2017 2711212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 198,92 % o
e
04 13 1700297004 | 27/12/2017 2711212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 208.47 % g
wn
04 13 1700298000 | 27/12/2017 2711212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | COMPESA-CIA PERNAMBUGANA DE SANEAMENTO 40.18 @
04 13 1700299007 | 27/12/2017 2711212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | COMPESA-CIA PERNAMBUGANA DE SANEAMENTO 40.18
04 13 1700306003 | 27/12/2017 2711212017 22 06 13 04 122 1004 8023 33903900 | MANUEL EDIVAN EVANGELISTA 3.500,00
04 13 1700310000 | 27/12/2017 2711212017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 53,91




ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

04 13 1700313000 29/12/2017 29/12/2017 22 01 13 04 122 7022 8025 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.470,61
04 13 1700314006 27/12/2017 27/12/2017 22 06 13 04 122 1004 8023 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.927,18
04 13 1700315002 01/12/2017 31/12/2017 22 01 13 04 122 7022 8025 33903900 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 580,00
04 13 1700325075 26/12/2017 30/12/2017 23 06 13 04 125 3014 4026 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 57,13
04 13 1700376109 23/10/2017 01/11/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 AMUPE-ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO 7.275,00
04 13 1700376117 01/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 AMUPE-ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO 7.275,00
04 13 1700376125 28/12/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 AMUPE-ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO 7.275,00
04 13 1700377008 16/01/2017 30/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33909300 MAGDA MARIA DE OLIVEIRA 1.724,04
04 13 1700415112 28/12/2017 30/12/2017 25 01 13 04 122 7011 8033 33903600 LUCIENE SILVEIRA DA SILVA 6.931,00
04 13 1700430030 25/11/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 102,37
04 13 1700430049 25/11/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 95,96
04 13 1700435121 29/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 CNM-CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 2.367,00
04 13 1700440257 27/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 3.428,74
04 13 1700440265 27/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 2.770,95
04 13 1700463109 27/12/2017 29/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903900 AMABRAGA - ME 11.885,57
04 13 1700482138 25/11/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 4.597,87
04 13 1700482146 25/11/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 7.964,69
04 13 1700500233 26/12/2017 27/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 930,95
04 13 1700506126 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA. 200,00
04 13 1700538010 20/04/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA 800,00
04 13 1700572145 25/11/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 385,84
04 13 1700612007 09/05/2017 30/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 EMPRESA JUNIOR DE GEOTECNOLOGIAS - LABGIS JR 3.960,00
04 13 1700759091 24/12/2017 28/12/2017 25 01 13 04 122 7011 8033 33903900 CREA/PE-CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMI 81,53
04 13 1700797066 31/07/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.090,00
04 13 1700797198 26/10/2017 07/11/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.090,00
04 13 1700797201 06/11/2017 07/11/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.090,00
04 13 1700797252 11/12/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.090,00
04 13 1700797260 12/12/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.090,00
04 13 1700797279 27/12/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.090,00
04 13 1700797287 28/12/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 4.360,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

04 13 1700831078 11/12/2017 27/12/2017 16 01 13 04 122 7018 2009 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
04 13 1700832074 11/12/2017 27/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
04 13 1700839192 05/12/2017 05/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 97,43
04 13 1700839206 11/12/2017 11/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 19,37
04 13 1700842126 26/12/2017 26/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.065,14
04 13 1700842134 27/12/2017 27/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 3.424,93
04 13 1700843009 28/06/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 ANTARES COMUNICACAO E REPRESENACOES LTDA - ME 599,00
04 13 1700844005 28/06/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 DP-PAR PARTICIPACAO, INVESTIMENTOS E SERVICOS S.A 750,00
04 13 1700845001 28/06/2017 28/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 EDITORA JORNAL DO COMERCIO S.A. 782,00
04 13 1700846067 29/12/2017 29/12/2017 18 01 13 04 123 1005 2019 33903900 CONASP-CONTABILIDADE & ASSESSORIA PUBLICA LTDA-ME. 6.600,00
04 13 1700852016 01/09/2017 01/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 ARQUI VIDEO LTDA. 6.240,00
04 13 1700852024 01/09/2017 01/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 ARQUI VIDEO LTDA. 7.200,00
04 13 1700852032 01/12/2017 01/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 ARQUI VIDEO LTDA. 7.200,00
04 13 1700852040 01/12/2017 01/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 ARQUI VIDEO LTDA. 7.200,00
04 13 1700852059 04/12/2017 04/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 ARQUI VIDEO LTDA. 7.200,00
04 13 1700852067 27/12/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 ARQUI VIDEO LTDA. 7.200,00
04 13 1700864049 06/12/2017 18/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903000 ASGA AGUAS PURIFICADAS LTDA-EPP. 2.927,40
04 13 1700864057 26/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903000 ASGA AGUAS PURIFICADAS LTDA-EPP. 3.026,00
04 13 1700866009 19/07/2017 30/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 MKT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME 5.940,00
04 13 1700889050 28/12/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903600 SERGIO RICARDO DA SILVA SANTOS 1.300,00
04 13 1700891003 31/07/2017 30/12/2017 19 01 13 04 122 3017 4092 44905200 MASTER ELETRONICA DE BRINQUEDOS LTDA. 289,60
04 13 1700892000 31/07/2017 30/12/2017 18 01 13 04 129 1011 2020 33903000 BARTO ELETRONICA LTDA 79,90
04 13 1700895033 01/12/2017 28/12/2017 18 01 13 04 129 1011 2020 33903900 MECANOGRAFICA & LASER LTDA 430,00
04 13 1700895041 07/12/2017 30/12/2017 18 01 13 04 129 1011 2020 33903900 MECANOGRAFICA & LASER LTDA 430,00
04 13 1700895050 29/12/2017 30/12/2017 18 01 13 04 129 1011 2020 33903900 MECANOGRAFICA & LASER LTDA 430,00
04 13 1700896021 01/11/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 MAPROS LTDA 425,00
04 13 1700896030 01/11/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 MAPROS LTDA 425,00
04 13 1700896048 01/11/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 MAPROS LTDA 425,00
04 13 1700896056 15/12/2017 15/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 MAPROS LTDA 425,00
04 13 1700896064 28/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 MAPROS LTDA 425,00
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TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

04 13 1700940071 21/11/2017 30/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 174,47
04 13 1700940098 27/12/2017 27/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 183,49
04 13 1700953033 05/12/2017 27/12/2017 18 01 13 04 129 1011 2020 33903900 TINUS INFORMATICA LTDA 22.618,00
04 13 1700953041 27/12/2017 30/12/2017 18 01 13 04 129 1011 2020 33903900 TINUS INFORMATICA LTDA 22.618,00
04 13 1700977005 05/09/2017 15/09/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 31909400 REJANE MARIA DA SILVA 4.991,46
04 13 1700991008 15/09/2017 19/12/2017 17 01 13 04 122 7015 8029 33903900 NETWORK SEGURANCA DA INFORMACAO - LTDA 41.600,00
04 13 1701001109 11/12/2017 27/12/2017 1" 01 13 04 122 1002 2001 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 8.100,00
04 13 1701001117 11/12/2017 27/12/2017 1" 01 13 04 122 1002 2001 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 8.100,00
04 13 1701001125 11/12/2017 27/12/2017 1" 01 13 04 122 1002 2001 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
04 13 1701006003 20/09/2017 30/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO) 1.675,00
04 13 1701022009 22/09/2017 28/09/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 GIANCARLO LIMA DE SOUZA 4.257,40
04 13 1701023005 26/09/2017 14/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701040015 29/09/2017 14/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701040023 29/09/2017 14/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701040031 29/09/2017 14/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701040040 30/11/2017 30/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701048075 02/10/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903600 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,60
04 13 1701048083 01/11/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903600 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,60
04 13 1701048091 01/12/2017 19/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903600 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,60
04 13 1701048105 27/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903600 JOSE SOARES DA FONSECA 5.890,60
04 13 1701050002 29/09/2017 30/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 44905200 FLASH ENGENHARIA - LTDA 39.733,00
04 13 1701053095 13/11/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 1.852,19
04 13 1701053117 13/11/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 1.335,47
04 13 1701053125 20/11/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 530,47
04 13 1701053133 01/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 3.141,77
04 13 1701053141 01/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 1.895,90
04 13 1701053150 01/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 407,08
04 13 1701053168 01/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 870,70
04 13 1701053176 01/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 3.079,89
04 13 1701053184 28/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 1.740,19
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TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

04 13 1701056140 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 6.380,00
04 13 1701056159 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 3.575,00
04 13 1701056167 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 5.500,00
04 13 1701056175 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 4.921,77
04 13 1701056183 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 33.000,00
04 13 1701056191 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 7.462,84
04 13 1701056205 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 2.416,96
04 13 1701056213 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 5.392,80
04 13 1701056221 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 51.388,00
04 13 1701056230 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 2.000,00
04 13 1701056248 20/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 7.500,00
04 13 1701060040 28/12/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903600 JANAINA PAGLIANI DE SOUZA LIMA 1.704,51
04 13 1701097041 30/11/2017 30/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 606,00
04 13 1701113020 01/12/2017 29/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 44905200 PEDRAGON AUTOS LTDA 51.850,00
04 13 1701113039 01/12/2017 29/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 44905200 PEDRAGON AUTOS LTDA 51.850,00
04 13 1701135032 28/12/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 CIEE- CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DE PE. 20.822,16
04 13 1701136004 26/10/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903000 EDVALDO A LIMA - ME 2.550,00
04 13 1701149009 31/10/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903500 JAIRO ANTONIO DA SILVA 91883512468 4.800,00
04 13 1701161009 31/10/2017 14/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701164024 11/12/2017 27/12/2017 25 01 13 04 122 7011 8033 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
04 13 1701164032 11/12/2017 27/12/2017 25 01 13 04 122 7011 8033 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
04 13 1701164040 11/12/2017 27/12/2017 25 01 13 04 122 7011 8033 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
04 13 1701167023 11/12/2017 27/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
04 13 1701169018 01/11/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 R.GRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME. 7.462,95
04 13 1701169026 01/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 R.GRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME. 9.068,81
04 13 1701169034 27/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 R.GRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME. 7.951,15
04 13 1701187008 16/11/2017 27/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 44905200 J.C. M. NITEROI REFRIGERACAO LTDA 1.674,42
04 13 1701199006 23/11/2017 14/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701205006 27/11/2017 14/12/2017 14 01 13 04 124 1002 2013 33903900 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROF. BARRETO GUIMARAES 395,00
04 13 1701232003 04/12/2017 07/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 18.790,60
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TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

04 13 1701233000 04/12/2017 07/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 13.181,31
04 13 1701235002 04/12/2017 07/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 268.464,59
04 13 1701237005 04/12/2017 20/12/2017 18 01 13 04 129 1011 2020 33903000 POS DADOS COMERCIO E SERV. DE ASSIST. TEC LTDA-EPP 902,00
04 13 1701241002 04/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7015 8029 33903000 MBK COMERCIO DE MATERIAIS LTDA-ME. 582,94
04 13 1701243005 04/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7015 8029 33903000 MBK COMERCIO DE MATERIAIS LTDA-ME. 1.766,84
04 13 1701291000 13/12/2017 30/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903000 RCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 13.176,00
04 13 1701292006 18/12/2017 29/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 19.800,00
04 13 1701294050 20/12/2017 21/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 ELEVADORES OTIS LTDA 819,66
04 13 1701299000 20/12/2017 20/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 LUCIENE CORREIA LEAO 343,56
04 13 1701324005 21/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7015 8029 33903000 LOGNET COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA - ME 347,82
04 13 1701325001 21/12/2017 27/12/2017 30 01 13 04 122 7017 2027 33903600 SEVERINO RAMOS FAGUNDES DA SILVA 500,00
04 13 1701326008 21/12/2017 27/12/2017 30 01 13 04 122 7017 2027 33903600 JOSE DOS SANTOS BEZERRA 240,00
04 13 1701327004 21/12/2017 27/12/2017 30 01 13 04 122 7017 2027 33903600 SEVERINO RAMOS FAGUNDES DA SILVA 500,00
04 13 1701328000 21/12/2017 27/12/2017 30 01 13 04 122 7017 2027 33903600 JOSE DOS SANTOS BEZERRA 240,00
04 13 1701329007 21/12/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7015 8029 33903000 ARMAZEM CORAL LTDA 1.465,20
04 13 1701335007 27/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 OI MOVEL S.A. 7.581,72
04 13 1701337000 27/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 JOSE CAVALCANTI DE LIMA 2.290,75
04 13 1701347005 27/12/2017 28/12/2017 17 01 13 04 122 7015 8029 33903000 ARMAZEM CORAL LTDA 227,90
04 13 1701349008 27/12/2017 27/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 628,69
04 13 1701350006 27/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 20.186,24
04 13 1701351002 27/12/2017 27/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 161,05
04 13 1701352009 27/12/2017 27/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 OI MOVEL S.A. 96,70
04 13 1701358007 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 236.703,59
04 13 1701359003 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE-FUNPRECAM 59.460,40
04 13 1701370007 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903300 STYLUS VIAGENS E TURISMOS LTDA - EPP 30,00
04 13 1701372000 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 EUNICE GOMES DA SILVA 1.925,07
04 13 1701373006 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 ADRIANA MARIA DA CONCEICAO 1.289,40
04 13 1701374002 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 CINTIA MARIA DA PAIXAO 299,84
04 13 1701375009 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 31901300 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 237.498,58
04 13 1701376005 29/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 1.100,47
04 13 1701377001 29/12/2017 29/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 OI MOVEL S.A. 7.745,78
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TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

04 13 1701378008 29/12/2017 30/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 576,73
04 13 1701379004 29/12/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903900 MAKPLAN-MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 89.261,69
04 13 1701380002 29/12/2017 30/12/2017 30 01 13 04 122 7017 2027 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 228,38
04 13 1701383001 29/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 3.373,94
04 13 1701385004 29/12/2017 30/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 270,33
04 13 1701386000 29/12/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 403,53
04 13 1701388003 29/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 1.936,35
04 13 1701389000 29/12/2017 30/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 161,05
04 13 1701390008 29/12/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 1.903,26
04 13 1701391004 29/12/2017 30/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.309,41
04 13 1701393007 29/12/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 19.082,17
04 13 1701394003 29/12/2017 30/12/2017 29 01 13 04 122 7017 2026 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 257.678,46
04 13 1701395000 29/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33909300 TEREZA CRISTINA GOMES DA SILVA 2.555,55
04 13 1701397002 29/12/2017 30/12/2017 20 01 13 04 122 1012 8027 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 1.010,00
04 13 1701398009 29/12/2017 30/12/2017 31 01 13 04 131 1009 2024 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 725,01
04 13 1701399005 29/12/2017 30/12/2017 16 01 13 04 122 7018 2009 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 101,00
04 13 1701400003 29/12/2017 30/12/2017 15 01 13 04 122 7016 2015 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 404,00
04 13 1701401000 29/12/2017 30/12/2017 30 01 13 04 122 7015 8028 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 5.036,31
04 13 1701402006 29/12/2017 30/12/2017 18 01 13 04 122 7012 8010 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 699,05
04 13 1701403002 29/12/2017 30/12/2017 1" 01 13 04 122 1002 2001 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 649,79
04 13 1701405005 29/12/2017 30/12/2017 25 01 13 04 122 7011 8033 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 6.016,43
04 13 1701407008 29/12/2017 30/12/2017 17 01 13 04 122 7003 8004 33903900 CARTORIO EVA TENORIO DE BRITO 1.863,96
04 14 1700921018 04/10/2017 30/12/2017 18 01 14 04 129 1011 2020 44905200 VETOR COMERCIAL E ENGENHARIA LTDA - ME 25.000,00
04 14 1700922014 04/10/2017 30/12/2017 18 01 14 04 129 1011 2020 44905200 AGN GROUP SUPRIMENTOS EIRELI - EPP 78.475,00
04 28 1700802019 25/08/2017 06/10/2017 20 01 28 04 122 1012 8027 44905200 LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI 19.470,00
04 28 1700802027 13/11/2017 30/12/2017 20 01 28 04 122 1012 8027 44905200 LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI 24.106,66

SUB TOTAL 2.174.979,37
08 13 1700028062 29/12/2017 29/12/2017 22 06 13 08 243 3002 4043 33903900 CONASP-CONTABILIDADE & ASSESSORIA PUBLICA LTDA-ME. 1.000,00
08 13 1700029034 26/12/2017 29/12/2017 22 06 13 08 243 1008 2002 33903600 MARIA JOSE DA SILVA 2.357,23
08 13 1700031004 27/12/2017 27/12/2017 22 06 13 08 243 1008 2002 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
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TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

57,11
08 13 1700032000 27/12/2017 27/12/2017 22 06 13 08 243 1008 2002 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 134,44
08 13 1700283003 27/12/2017 27/12/2017 22 06 13 08 243 3021 4058 33903900 CENTRO DE ACOLHIMEN.A CRIAN.E ADOL. DE BRAC. ABERT 5.000,00
08 16 1700065081 27/12/2017 31/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 ASSOCIACAO DE MULHERES DO LOT. SANTANA 850,00
08 16 1700065090 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 ASSOCIACAO DE MULHERES DO LOT. SANTANA 850,00
08 16 1700066088 22/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 CONSELHO DE MORADORES DO LOTEAMENTO PRIMAVERA 900,00
08 16 1700066096 22/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 CONSELHO DE MORADORES DO LOTEAMENTO PRIMAVERA 700,00
08 16 1700068080 22/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 ASSOCIACAO DOS MORADORES DO LOT.NS.SR.DO CARMO 800,00
08 16 1700068099 22/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 ASSOCIACAO DOS MORADORES DO LOT.NS.SR.DO CARMO 650,00
08 16 1700068102 22/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 ASSOCIACAO DOS MORADORES DO LOT.NS.SR.DO CARMO 650,00
08 16 1700104109 28/12/2017 28/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903600 JOSEFA MARIA DA SILVA 862,25
08 16 1700113019 17/04/2017 31/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903000 INFORME MERCANTIL LIMITADA EPP 5.315,00
08 16 1700136000 10/05/2017 17/05/2017 22 06 16 08 243 3021 4079 44905200 G7 TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA - ME 494,20
08 16 1700143066 28/12/2017 28/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903600 MANOEL ALVES DOS SANTOS 2.819,06
08 16 1700192059 28/12/2017 28/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903600 JOSE MARCOS DA CRUZ 2.340,00
08 16 1700239004 16/10/2017 31/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4063 44905200 LIDER PRLASTICOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 3.762,00
08 16 1700262022 28/12/2017 28/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903600 ASLAN ROMAO CALDAS 1.800,00
08 16 1700284000 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 139,68
08 16 1700287009 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 382,30
08 16 1700288005 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 290,22
08 16 1700289001 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 40,18
08 16 1700290000 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 198,22
08 16 1700291006 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 104,76
08 16 1700292002 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 175,65
08 16 1700300005 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 56,96
08 16 1700301001 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 118,45
08 16 1700302008 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 156,31
08 16 1700303004 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903600 SEVERINA ANITA DO PRADO CASTELLO BRANCO 959,89
08 16 1700304000 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 SEVERINA ANITA DO PRADO CASTELLO BRANCO 959,89
08 16 1700305007 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3021 4030 33903600 JOSE RAMALHO DE OLIVEIRA 2.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

08 16 1700307000 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4021 33903900 ASSOCIACAO DE MULHERES DO LOT. SANTANA 650,00
08 16 1700308006 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4083 33903600 FABIO HERLAN ARAUJO DE ABREU 1.970,21
08 16 1700309002 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4083 33903600 FABIO HERLAN ARAUJO DE ABREU 1.970,21
08 16 1700311007 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 16,53
08 16 1700312003 27/12/2017 27/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 99,32
08 16 1700316009 29/12/2017 31/12/2017 22 06 16 08 244 3034 4062 33903900 COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 247,65
08 28 1700184005 19/07/2017 27/12/2017 22 06 28 08 244 3034 4063 33903000 BRUNO E CARLA COM.SERV.LTDA.ME - DIST.IGARASSU 16.771,55

SUB TOTAL 58.649,27
13 13 1700007138 29/12/2017 29/12/2017 24 06 13 13 122 7008 8006 33903900 SIND DAS EMP. DE TRANSP DE PASSAG DO EST DE PE 1.182,29
13 13 1700104060 29/12/2017 29/12/2017 24 06 13 13 122 7008 8006 33903900 CONASP-CONTABILIDADE & ASSESSORIA PUBLICA LTDA-ME. 1.200,00
13 13 1700130037 28/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ASMUCA - ASSOCIACAO DOS MUSICOS DE CAMARAGIBE PE 15.260,50
13 13 1700138011 20/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 S & | PRODUCAO MUSICAL E EVENTOS LTDA - ME 11.500,00
13 13 1700138020 29/12/2017 30/03/2018 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 S & | PRODUCAO MUSICAL E EVENTOS LTDA - ME 11.500,00
13 13 1700140032 29/12/2017 29/12/2017 24 06 13 13 122 7008 8006 31911300 FUNPRECAM FUNDO DE PREVIDENCIA DE CAMARAGIBE 1.764,08
13 13 1700145018 29/12/2017 29/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ASMUCA - ASSOCIACAO DOS MUSICOS DE CAMARAGIBE PE 100.000,00
13 13 1700147002 07/12/2017 22/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 MARCOS FENELON DE ALMEIDA 1.000,00
13 13 1700154009 07/12/2017 22/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 MANASSES EMIDIO DA SILVA 1.000,00
13 13 1700161005 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 BLOCO CARNAVALESCO AMANTES DAS FLORES 6.000,00
13 13 1700163008 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 ELAINE MARIA SILVA DE ALBUQUERQUE 3.000,00
13 13 1700164004 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ANDRE CARLOS DOS SANTOS CAMPOS 3.000,00
13 13 1700165000 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ANDRE CARLOS DOS SANTOS CAMPOS 1.800,00
13 13 1700166007 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 ROBERTO CARLOS XAVIER DE MATTOS 2.000,00
13 13 1700167003 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 EDVANIA RODRIGUES DE MATOS 3.000,00
13 13 1700168000 07/12/2017 22/12/2018 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 ALEXSANDRO MORAES DA SILVA 3.000,00
13 13 1700169006 07/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 MARIA L+CIA GOMES DE FREITAS 3.000,00
13 13 1700170004 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 ROSANA FREITAS GONAALVES 3.000,00
13 13 1700171000 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 LILIAM RAFAELLY FERREIRA GAMA 3.000,00
13 13 1700179001 07/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 A L&A PRODUAIES ARTISTICAS 8.000,00
13 13 1700185001 07/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DE ANDRADE 4.000,00
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TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

13 13 1700186008 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ASMUCA - ASSOCIACAO DOS MUSICOS DE CAMARAGIBE PE 5.200,00
13 13 1700187004 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ASMUCA - ASSOCIACAO DOS MUSICOS DE CAMARAGIBE PE 3.000,00
13 13 1700188000 07/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ASMUCA - ASSOCIACAO DOS MUSICOS DE CAMARAGIBE PE 1.500,00
13 13 1700189007 13/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 ATIVA CONSTRUCAO, SINALIZACAO E DECORACAO LTDA ME 78.020,00
13 13 1700190005 13/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 TOME EVENTOS E FEIRAS EIRELI-ME 1.200,00
13 13 1700193004 13/12/2017 28/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 BLOCO CARNAVALESCO AMANTES DAS FLORES 3.000,00
13 13 1700194000 13/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 392 3009 4018 33903900 J G DOS SANTOS SOBRINHO INSTALAAOES-ME 1.250,00
13 13 1700195007 13/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 121 3009 4050 33903600 RODRIGO SOTTOMAYOR DE OLIVEIRA CARVALHO 3.000,00
13 13 1700196003 29/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 122 7008 8006 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 193,48
13 13 1700197000 29/12/2017 30/12/2017 24 06 13 13 122 7008 8006 31901300 INSS-INTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.920,17
13 13 1700198006 29/12/2017 29/12/2017 24 06 13 13 122 7008 8006 33903900 CELPE CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.369,64
13 13 1700199002 29/12/2017 29/12/2017 24 06 13 13 122 7008 8006 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 179,02

SUB TOTAL 294.039,18
15 13 1700537110 14/08/2017 30/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903000 T & R COMERCIO DE ARTIGOS DE CONFECCAO LTDA. 56.250,00
15 13 1700537129 19/10/2017 01/11/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903000 T & R COMERCIO DE ARTIGOS DE CONFECCAQ LTDA. 56.250,00
15 13 1700542050 22/11/2017 30/12/2017 21 01 13 15 182 3019 3027 44905100 JEPAC CONSTRUCOES LTDA 20.717,03
15 13 1700758133 02/10/2017 10/11/2017 25 01 13 15 452 3037 4038 33903900 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA. 9.273,33
15 13 1700758141 02/10/2017 10/11/2017 25 01 13 15 452 3037 4038 33903900 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA. 9.179,66
15 13 1700758192 14/11/2017 14/11/2017 25 01 13 15 452 3037 4038 33903900 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA. 9.179,66
15 13 1700758206 14/11/2017 14/11/2017 25 01 13 15 452 3037 4038 33903900 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA. 9.179,66
15 13 1700947033 11/12/2017 30/12/2017 29 01 13 15 452 0011 4086 33903900 PRONTO CONSULTORIA E SERVICOS TEC. ENG. LTDA - ME 35.907,39
15 13 1701052048 11/12/2017 27/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
15 13 1701052056 11/12/2017 27/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903900 MMR LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA ME. 2.430,00
15 13 1701055047 29/12/2017 30/12/2017 29 01 13 15 452 0011 4086 33903900 PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP 180.576,79
15 13 1701062035 29/12/2017 29/12/2017 25 01 13 15 452 3037 4038 33903900 BANDEIRA E CASTRO - EPP 923.534,29
15 13 1701137027 26/10/2017 30/12/2017 25 01 13 15 451 3017 3023 33903000 VALOR SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL CONSTR LTDA 1.626,00
15 13 1701138015 26/10/2017 30/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903000 VALOR SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL CONSTR LTDA 1.976,00
15 13 1701138023 26/10/2017 28/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903000 VALOR SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL CONSTR LTDA 550,00
15 13 1701138031 26/10/2017 28/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903000 VALOR SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL CONSTR LTDA 4.751,40
15 13 1701138040 14/12/2017 30/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903000 VALOR SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL CONSTR LTDA 1.600,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

15 13 1701333004 27/12/2017 28/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903900 CREA/PE-CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMI 214,82
15 13 1701334000 27/12/2017 28/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903900 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 60,00
15 13 1701381009 29/12/2017 30/12/2017 25 01 13 15 451 3017 3023 44905100 C&M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVICOS LTDA-ME 35.259,01
15 13 1701382005 29/12/2017 30/12/2017 29 01 13 15 452 0011 4086 33903900 PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP 162.814,58
15 13 1701404009 29/12/2017 30/12/2017 21 01 13 15 182 3019 4028 33903000 NUTRICASH SERVICOS LTDA. 2.060,39
15 28 1701025016 07/11/2017 30/12/2017 25 01 28 15 451 3017 3023 44905100 CONSTRUTEC PROJETOS E OBRAS DE ENG. CIVIL LTDA 2.686,84
15 28 1701025024 07/11/2017 30/12/2017 25 01 28 15 451 3017 3023 44905100 CONSTRUTEC PROJETOS E OBRAS DE ENG. CIVIL LTDA 261,66
15 28 1701259017 12/12/2017 30/12/2017 25 01 28 15 451 3017 3023 44905100 SENTRA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 75.157,54
15 28 1701259025 12/12/2017 30/12/2017 25 01 28 15 451 3017 3023 44905100 SENTRA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 2.076,05
15 28 1701259033 12/12/2017 30/12/2017 25 01 28 15 451 3017 3023 44905100 SENTRA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 61.139,89
15 28 1701259041 12/12/2017 30/12/2017 25 01 28 15 451 3017 3023 44905100 SENTRA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 923,05

SUB TOTAL 1.668.065,04
26 13 1701089006 10/10/2017 20/10/2017 30 01 13 26 782 3005 2038 33909200 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 4.672,75
26 13 1701384008 29/12/2017 30/12/2017 30 01 13 26 782 3005 2038 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 118,12
28 13 1701340000 27/12/2017 28/12/2017 18 01 13 28 843 7013 9017 46907100 BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A 5.5612,70
28 13 1701406001 29/12/2017 30/12/2017 18 01 13 28 846 7013 9019 33904700 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 68.948,16

SUB TOTAL 79.251,73

TOTAL 4.676.898,09

TOTAL GERAL 11.491.690,73

! Apresentar a classificagdo funcional, conforme a Portaria MOG 42/1999, com os respectivos programas constantes da lei orcamentaria.
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DA ILHA DE ITAMARACA

Resoluciao TC n° 47, de 19 de dezembro de 2018
ANEXO V-D
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL,
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FUNCAO Data Data Classificagao funcional programatica Valor 0
_ NEOP < Lo _ SUB PROJETO CREDOR processado pl sSador

FUNCAO | FONTE Emisséo Liquidagdo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNGAO FUNCAO PROGRAMA | )\ -V IDADE ELEMENTO R$ 8RE

—

09 12 1700002128 | 20/12/2017 29/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 33903900 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 328,29 i m

o O

09 12 1700003124 | 20/12/2017 30/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 33903900 | COPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 150,25 ,% @

] P

09 12 1700013103 | 20/12/2017 30/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 33903900 | DATA SISTEMAS TECNOLOGIA LTDA 400,00 = g

o O

09 12 1700018130 | 01/12/2017 | 01/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.652,30 "l
[<]

09 12 1700042006 | 20/12/2017 | 20/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 31901300 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.652,30 § E
=

= T

09 12 1700043002 | 20/12/2017 20/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.652,30 Q @)
2]

09 12 1700045013 | 29/12/2017 29/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 33903900 | CONASP CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA LTDA 31.500,00 % E

& c

09 12 1700047008 | 20/12/2017 20/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 33903600 | RUTE GUERRA DO NASCIMENTO 640,00 [Py

P
a1

09 12 1700048004 | 20/12/2017 29/12/2017 14 02 12 09 272 0092 2242 33903900 | BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 3.500,00 |~ Q

D—2>>

V<

=

TOTAL 44.475,44 [N
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